3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2530 от 21.10.2015
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 04.08.2015 № 1962

«Об инвестиционном совете

при Главе города Сургута»
В соответствии с решением Думы города от 17.09.2015 № 753-V ДГ                        «О внесении изменений в решение Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ                 «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов», распоряжением Админи-страции города от 30.12.2005 № 3086 «Об утверждении Регламента Админи-страции города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.08.2015 № 1962 «Об инвестиционном совете при Главе города Сургута» следующие изменения:

1.1. Пункт 6.1.3 приложения 1 к распоряжению изложить в следующей редакции:

«6.1.3. Совет включает 16 человек, в том числе секретаря».

1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _________

Состав

инвестиционного совета при Главе города Сургута

	Попов

Дмитрий Валерьевич

	-
	Глава города, председатель совета

	Шатунов

Александр Александрович

	-
	заместитель главы Администрации города, сопредседатель совета

	Прокопович

Степан Юрьевич
	-
	заместитель генерального директора по инвестиционному проектированию открытого акционерного общества «Югра-консалтинг», секретарь совета

	члены совета:

	Королёва

Юлия Геннадьевна

	-
	директор департамента

по экономической политике

	Фокеев

Алексей Александрович

	-
	директор департамента архитектуры и градостроительства

	Шерстнева

Анна Юрьевна

	-
	директор департамента финансов

	Болотов

Владимир Николаевич
	-
	председатель правления Сургутской торгово-промыш-ленной палаты

	Бондаренко

Сергей Афанасьевич

	-
	Председатель Думы города

	Кандаков

Илья Сергеевич

	-
	депутат Думы города

	Леснова

Ольга Валерьевна

	-
	депутат Думы города

	Пономарёв

Виктор Георгиевич

	-
	депутат Думы города

	Внуков

Сергей Алексеевич
	-
	генеральный директор Фонда развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(по согласованию)

	Косенок

Сергей Михайлович

	-
	ректор Бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного

округа — Югры «Сургутский государственный университет»

(по согласованию)

	Мызгин

Олег Федорович
	-
	управляющий филиала «Газпромбанк» в городе Сургуте (по согласованию)

	Саиткулов

Ильдус Фаргатович
	-
	управляющий Сургутским отделением Сбербанка России

(по согласованию)

	Сурлевич

Андрей Юрьевич
	-
	генеральный директор общества

с ограниченной ответственностью «СИБПРОМСТРОЙ-ЮГОРИЯ»

(по согласованию)